
ACCIPIO ApS

CVR-nr.: 34210276

Emil Pipers Vej 41, st th
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Anders Dam Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACCIPIO ApS
Emil Pipers Vej 41, st th
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 34210276
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 766.783 mod kr. -226.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 739.998 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-151.602	447.389
Personaleomkostninger	1	-623.541	-671.164
Resultat af ordinær primær drift		-775.143	-223.775
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-3.215
Ordinært resultat før skat		-775.214	-226.990
Skat af årets resultat		8.431	0
Årets resultat		-766.783	-226.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-766.783	-226.990
I alt		-766.783	-226.990

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.240	20.744
Tilgodehavende skat		8.431	0
Tilgodehavender moms og afgifter		16.621	0
Periodeafgrænsningsposter		0	995
Tilgodehavender i alt		96.292	21.739
Likvide beholdninger		103.197	181.541
Omsætningsaktiver i alt		199.489	203.280
AKTIVER I ALT		199.489	203.280

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-819.998	-53.215
Egenkapital i alt		-739.998	26.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		859.598	65.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.889	97.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		939.487	176.495
Gældsforpligtelser i alt		939.487	176.495
PASSIVER I ALT		199.489	203.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	550.000	600.000
Pensionsbidrag	68.984	66.612
Andre omkostninger til social sikring	4.557	4.552
	623.541	671.164

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dam Kofoed Holding ApS, CVR-nr. 34211809, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1